БЮЛЛЕТЕНЬ

    Официальный вестник
Казанского сельского поселения

	Официальное периодическое печатное издание
Администрации Казанского сельского поселения
Верхнедонского района Ростовской области

	Издается с  февраля 2013 года
           (№9) 21 мая 2019 года
        Выходит 2 раза в месяц
            бесплатно

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019                                              № 75                                       ст-ца Казанская

	Об утверждении порядка и периодичности актуализации информации об объектах, находящихся в собственности муниципального образования «Казанское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2 «г» перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 5 апреля 2018 года, от 15.05.2018 № Пр-817ГС, письмом министерства экономического развития Ростовской области от 08.02.2019 № 17.4/17, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Казанское сельское поселение»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить порядок актуализации на официальном сайте муниципального образования «Казанское сельское поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Казанское сельское поселение», согласно приложению.
          2. Назначить ответственным за проведение мероприятий по обеспечению опубликования и актуализации на официальном сайте  муниципального образования «Казанское сельское  поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования «Казанское сельское поселение» ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям – Агафонова Сергея Ивановича.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Казанского сельского поселения                                                   Л.А. Самолаева

Приложение
к постановлению Администрации
Казанского сельского поселения
от 20.05.2019 № 75

Порядок
актуализации на официальном сайте муниципального образования «Казанское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Казанское сельское поселение»

1. Информация о наличии объектов муниципальной собственности   (недвижимое, движимое имущество, земельные участки) подготавливается специалистом имущественных и земельных отношений и утверждается  главой Администрации Казанского сельского поселения. Информация должна содержать сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц.
           2. Информация размещается на официальном сайте муниципального образования «Казанское сельское поселение» http://kazanskoe-sp.ru  в нформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Информация и документы».
3. Информация актуализируется на сайте с периодичностью  один раз в год, по состоянию на 1 января.

	ИЗДАТЕЛЬ ОФИЦИАЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ:
Администрация Казанского сельского поселения
	Отпечатано в Администрации Казанского сельского поселения Верхнедонского района:
346170, ул. Маяковского,25
ст. Казанская
E-mail:kazsp06059@yandex.ru
	РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

Тираж 30 экземпляров

[bookmark: _GoBack]
6